
Муниципальное  образование « Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Тридцать шестая (очередная) сессия 

 
 

       Решение 
 
от  «20» ноября 2020  года                                          № 147  
            
    

О внесении изменений в решение муниципального Совета муниципального 
образования «Шенкурское» № 110 от 21 июня 2019 года «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 
в собственности муниципального образования «Шенкурское» 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 
135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
приказом ФАС от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или 
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 
предусматривающих переход прав в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 
в форме конкурса», Уставом муниципального образования «Шенкурское»,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
1. В решение муниципального Совета муниципального образования 

«Шенкурское» № 110 от 21 июня 2019 года «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Шенкурское» внести следующие изменения: 

подпункт 4 пункта 2.2.1 главы 2, раздела 2 исключить. 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения 
руководитель Шенкурского городского 
поселения И.В. Питолина 
 

consultantplus://offline/ref=C6E6A60DD046D22507CB7BF08921D785F1020DB9BD635BD9C41AAC05669D98E1D8957446C2CF4B0A29D06D1B7A10DBC1a4D4M

	Муниципальное  образование « Шенкурское»

